Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

28/10/2025

10:30

28/10/2025

12:30

N° Ruolo
sezione

4373/2024

01

5236-1/2025

01

Tipo udienza
Rito

Collegiale

Monocratica

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

GUARINO MARIA RITA
28/10/2025al giorno

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

28/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Separazione giudiziale
PROTO ANTONIA Convenuto principale
MARRA MICHELE

Provvedimenti indifferibili (Art.
473 bis.15 C.p.c.)

IANNUZZI FABIOLA Convenuto principale

Totale fascicoli 2



27/10/2025 Page 1 of 1



