

## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: GUARINO MARIA RITA

Udienze dal giorno 28/10/2025 al giorno 28/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito			Parti			Oggetto	Termini
1	28/10/2025	4373/2024	Collegiale	Attore principale					Separazione giudiziale	
	10:30	01			Avv. Avv.	PROTO MARRA		Convenuto principale		
2	28/10/2025	5236-1/2025	Monocratica	Attore principale					Provvedimenti indifferibili (Art. 473 bis.15 C.p.c.)	
	12:30	01			Avv. Avv.	IANNUZZ	I FABIOL	A Convenuto	p principale	

Totale fascicoli 2

27/10/2025 Page 1 of 1